AVISO DE PUBLICAÇÃO

O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá, na forma que indica o art. 75,
§ 3º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público a necessidade da
contratação da prestação de serviços especializados de assessoria e consultoria em
contabilidade, para atuar junto ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de
Tauá - CPSMT.  As propostas deverão ser entregues, em original, no setor de
cotações de preços no Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá,
localizado na Rua Abigail Cidrão de Oliveira, Nº 190, Planalto Colibris, Tauá - CE, ou
enviadas por e-mail, devidamente assinadas e digitalizadas, no formato PDF, para o
seguinte endereço eletrônico: setorcompras@cpsmtaua.ce.gov.br, até o dia 05 de
janeiro de 2024.